[Tpunoxenwne 5
K pemennto Hukudoposckoro paitonHoro Cosera
HapOJHBIX
neryTatoB oT 22.12.2017 Ne 494
«O paitonHom Oromxete Ha 2018 rox
1 Ha miaHoBbId neproa 2019 u 2020 rogos»

IHocTrynenus: 10xo10B B pailoHHbIN Oro1:keT B 2018 roaxy

TBIC.pyOuei

Kon OromxeTHOM
KJ1accuukanuu HanmenoBaHue 10X0/10B Cymma
Poccniickon @enepanun
1 2 3

BCET'O 1O0X0O10B 265 064,7
1 .00 00000 00 0000 000 HAJIOT'OBBIE 1 HEHAJIOT'OBBIE 77 570,4
101 00000 00 0000 000 HAJIOI'M HA ITPUBBLJIb, 1OXO/AbI 57 042,9
1 0102000 01 0000 110 Hasor Ha 10X0/1bI PU3NYECKUX JIHI 570429
1 .03 00000 00 0000 000 HAJIOI'M HA TOBAPBI (PABOTHI, 2500,0

1 03 02000 01 0000 110

1 0500000 00 0000 000
1 05 02000 02 0000 110

1 0503000 01 0000 110
1 05 04000 02 0000 110

1 08 00000 00 0000 000
1 08 03000 01 0000 110

1 08 07000 01 0000 110

YCIYT'N), PEAJIM3YEMBIE HA
TEPPUTOPUU POCCUUCKOH

OEJIEPALIIN

AKIM3BI 10 TTOJIAKIIU3HBIM TOBapam 2 500,0
(mpoayKuuu), MpOM3BOIUMBIM Ha

HAJIOTY HA COBOKYITHBIN 7 417,5
EnnnbIil Hajor Ha BMEHEHHBIN TOXOI I 5300,0

OTACIBbHBIX BUJOB ACATCIIbHOCTU

EnnHbIN cenbCKOX03IMCTBEHHBIN HAJIOT 2100,0
Haror, B3uMaeMblil B CBSI3H C 17,5
MPUMEHEHUEM MATEHTHOU CUCTEMBI

IT'OCYAAPCTBEHHAS ITOIIIJIMHA 1200,0
['ocynapcTBeHHAs MOLUIIAHA T10 JIeJIaM, 1182,4

paccMaTpuBaeMbIM B cyAax o0uiei

['ocynapcTBeHHas nouuivHa 3a 17,6
rOCYyJapCTBEHHYIO PErUCTPALINIO, a TAKXKE
3a COBEPILICHUE MPOYUX IOPUIUYECKU

DITATTITINAT TV TTATIAMTDTIITY




111 00000 00 0000 000

1 11 05000 00 0000 120

112 00000 00 0000 000

1 1201000 01 0000 120

113 00000 00 0000 000

1 13 02000 00 0000 130

114 00000 00 0000 000

1 14 06000 00 0000 430

116 00000 00 0000 000

20000000 00 0000 000

202 00000 00 0000 000

JTOXOJbI OT UCITOJIB30BAHUSI
UMYUIECTBA, HAXOJSIIIEIOCS B
TOCYJIAPCTBEHHOI "
MYHHUIIUTTAJIBHON
COBCTBEHHOCTH

Jloxonapl, MosiyqyaeMbI€ B BUJIE APEHIHOU
a1n00 MHOM TUIaThI 32 Iepeiavyy B
BO3ME3IHOC MOJb30BaHHE
roCcyapCTBEHHOTO U MyHHUIIMIIAJILHOTO
MMYIIECTBA (32 UCKIIOUEHUEM UMYIIECTBA
OIOJIXKETHBIX M aBTOHOMHBIX YUPEXKICHUMH,
a TaK)K€ MMYILIECTBA FTOCYAaPCTBEHHBIX U

NMMULOMATIMATIQATTILOLTV VO TAaNOLITV

IIVIATE?KH ITPHU I1OJIBb3OBAHHUHN
IMPUPOJHBIMU PECYPCAMHU

[InaTa 3a HETaTUBHOE BO3JICUCTBUE HA
OKPY>KAIOULYIO CpEAY

JIOXOJbI OT OKA3AHUS
IUIATHBIX YCJYT (PABOT) 1
KOMITEHCAITAM 3ATPAT
TOCYJAPCTBA

Jloxoapl OT KOMIEHCAIIMH 3aTpaT
rocyJ1apcTBa

A0XOAbI OT ITPOJAKHN
MATEPHUAJIBHBIX U
HEMATEPUAJIbBHBIX AKTUBOB

I[OXOI[I)I OT IIPOHaXKH 3CMCIIbHBIX
Y4aCTKOB, HAXOJAIIUXCS B

IITPA®BI, CAHKIIHH,
BO3MEIIEHHUE YIIEPBA

BE3BO3ME3/HBIE
INOCTYIIVIEHUA

BE3BO3ME3/IHBIE
HNOCTYIUIEHMS OT APYTUX
BIO’KETOB BIO/UKETHOM

CTACTRMLT POCOTATACTLOTA

5000,0

5000,0

360,0

360,0

150,0

150,0

3300,0

800,0

600,0

187 494,3

187 494,3



20210 000 000 000 100

202 15001 05 0000 151

20220 000 000 000 200

2 02 29999 05 0000 151

202 30000 00 0000 151

2 02 30024 05 0000 151

20235118 050000 151

202 35930 05 0000 151

2 02 40000 00 0000 151

Jotauuu OrokeTaM 010 KETHOM CUCTEMBI
Poccuiickon @enepanuu

Jlotaruu O KETaM MyHHUIUIATbHBIX
pailoHOB Ha BhIpAaBHUBAHHUE OO KETHOM
00€ECIIEYUEHHOCTH

CyOcuauu 6roxeTaM O HKETHOM
cucreMsl Poccniickon @enepanumn
(MexO0r01>KETHBIE CYOCUINM)

[Ipouwne cyOcunum OromKeTam
MYHUITUTIATHHBIX PAOHOB

CyOBeHIuu 010/ KeTaM OO IKETHOM
cucteMbl Poccurickon @enepanun

CyOBeHuMHU OroKeTaM MyHULUIIATbHBIX
PaliOHOB Ha BBINIOJIHEHUE IIEPEIaBACMBbIX
NOJTHOMOYHH cyObekToB Poccuiickoii
denepaunun

CyOBeH1uu 010/ pKeTaM MyHUIIMITATbHBIX
PaliOHOB Ha OCYLIECTBIICHUE IEPBUYHOIO
BOMHCKOI'O y4Y€Ta Ha TEPPUTOPHUSIX, T1I€
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE KOMUCCAPUATHI

CyOBeH1uu 010/pKeTaM MyHULIMITAIbHBIX
paliloHOB Ha roCyJapCTBEHHYIO
PETHCTPALIMIO aKTOB IPa’kIaHCKOTO
COCTOSIHUS

Wubie Mexx0r01KeTHBIE TpaHC(hEpThI

247447

24 744,77

8341,1

8341,1

131 899,3

130 197,9

825,3

876,1

22 509,2



2 0240014 05 0000 151 Mex06ro1KeTHBIC TpaHC(]EpTHI, 22 473,8
nepeaBaeMbie OO KETaM
MYHUITUTIATHHBIX PAOHOB U3 OIOIKETOB
MOCEJICHUI Ha OCYIIECTBICHUE YaCTH
MIOJTHOMOYHH 10 PEIICHUIO BOITPOCOB
MECTHOTO 3HAYEHUSI B COOTBETCTBHUH C
3aKJTFOYCHHBIMA COTJIAINICHUSIMU

2 02 49999 05 0000 151 [Tpoune mexOr0KETHBIE TPaHC(HEPTHI, 35,4
nepeaBaeMbie OO KETaM
MYHULIMNIAIBHBIX PAaHOHOB



