Приложение 5 к решению Никифоровского районного Совета народных депутатов от 22.12.2017 № 494 «О районном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

## Поступления доходов в районный бюджет в 2018 году

тыс.рублей

	тыс.ру	Олси
Код бюджетной классификации Российской Федерации	Наименование доходов	Сумма
1	2	3
ВСЕГО ДОХОДОВ		265 064,7
1 00 00000 00 0000 000	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ	77 570,4
1 01 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ	57 042,9
1 01 02000 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц	57 042,9
1 03 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	2 500,0
1 03 02000 01 0000 110	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на	2 500,0
1 05 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ	7 417,5
1 05 02000 02 0000 110	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	5 300,0
1 05 03000 01 0000 110	Единый сельскохозяйственный налог	2 100,0
1 05 04000 02 0000 110	Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы	17,5
1 08 00000 00 0000 000	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА	1 200,0
1 08 03000 01 0000 110	Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах общей	1 182,4
1 08 07000 01 0000 110	Государственная пошлина за государственную регистрацию, а также за совершение прочих юридически	17,6

1 11 00000 00 0000 000	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ	5 000,0
1 11 05000 00 0000 120	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и	5 000,0
1 12 00000 00 0000 000	муниципальных унитарных ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ	360,0
1 12 01000 01 0000 120	Плата за негативное воздействие на окружающую среду	360,0
1 13 00000 00 0000 000	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	150,0
1 13 02000 00 0000 130	Доходы от компенсации затрат государства	150,0
1 14 00000 00 0000 000	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ	3 300,0
1 14 06000 00 0000 430	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в	800,0
1 16 00000 00 0000 000	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	600,0
2 00 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	187 494,3
2 02 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ	187 494,3

20 210 000 000 000 100	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	24 744,7
2 02 15001 05 0000 151	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности	24 744,7
20 220 000 000 000 200	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)	8 341,1
2 02 29999 05 0000 151	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов	8 341,1
2 02 30000 00 0000 151	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	131 899,3
2 02 30024 05 0000 151	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации	130 197,9
2 02 35118 05 0000 151	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	825,3
2 02 35930 05 0000 151	Субвенции бюджетам муниципальных районов на государственную регистрацию актов гражданского состояния	876,1
2 02 40000 00 0000 151	Иные межбюджетные трансферты	22 509,2

2 02 40014 05 0000 151	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями	22 473,8
2 02 49999 05 0000 151	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов	35,4